
2021年 3 月吉日 
お得意様各位 

株式会社トヨックス 
代表取締役 中西 誠 

 
 

輻射冷暖房事業 事業譲渡のご案内 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび株式会社トヨックスならびに株式会社トヨックスファシリティソリューションズは 2021
年 3月 31日をもちまして輻射冷暖房システムに関する事業を株式会社インターセントラルに譲渡するこ
ととなりました。 
長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして、誠にありがたく心よりお礼申し上げます。 
インターセントラルへ万全の引継ぎを行うとともに、さらなるサービスの向上を目指して支援を続ける
所存でございます。尚、2021 年 4月 1日以降のご対応窓口および本件（事業譲渡）に関する窓口は、下
記の通りとなります。なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．本件事業譲渡に関する弊社お問合せ先 

株式会社トヨックス TFS 推進室 
住所 富山県黒部市前沢 4371 
TEL 0765-54-4333 

 
２． 事業継承（譲渡先）企業のお問合せ先 

株式会社インターセントラル 東京営業部 
住所 東京都中央区日本橋本町 3丁目 7番 2号 MFPR 日本橋本町ビル 1 階 
TEL 03-6661-6381 
FAX 03-6661-6382 

 
 
 

以上 
 

インターセントラル ホームページ 

https://www.i-central.co.jp/

